2.2 ESTUDIO DE MERCADEO:  

No. COTIZANTE VALOR 

No. 1 Consulta por internet y  mercado libre $ 3.732.500  

No. 2 Papelería EL ANCLA $ 3.712.700  

Según cotización de mercadeo, se estima que el precio considerado de los materiales objeto de 

estos estudios es de $ TRES MILLONES SETECIENTOS TREINTA MIL PESOS M/L ($3.730.000)  

ESPECIFICACIONES E IDENTIFICACIÓN DEL OBJETO A CONTRATAR: 

ESPECIFICACIONES CANT. 

ESCOBA CERDA DURA PLASTICA, CABO DE 1.40 MTS 6 

ESPONJA LAVAPLATOS ORO PLATA 10 

SAL OSALICA X KILO 9 

PAQUETE DE BOLSA BASURA COLOR (AZUL, GRIS, ROJA, VERDE) 60 X 80 CMS X 100 4

[...]

ENVASE PLASTICO (VACIO) DE 1000 CC CON ATOMIZADOR  8 

AMONIO CUATERNARIO PURO, GALON DE 4 LTS 5 

DETERGENTE EN POLVO  50 

2.3. CONTRATO: Suministros de Aseo y Accesorios de Limpieza y Desinfección 
2.4. VALOR: CDP: No. 05 del 23 de julio de 2020 por un valor de TRES MILLONES 

SETECIENTOS TREINTA MIL PESOS M/L ($3.730.000) IVA Incluido. Numero de 
correspondencia Plan de compras. 10 

2.5. PLAZO: DIEZ (10) días a partir de la fecha de la firma del contrato. 
2.6. FORMA DE PAGO: Una vez entregados los bienes en el término previsto y expedido el 

documento de recibido a satisfacción, previo trámite de Tesorería, aprobación de la Dirección